1

证券代码：000156              证券简称：*ST嘉瑞              公告编号：2011－014

湖南嘉瑞新材料集团股份有限公司

业绩预告公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容的真实、准确

和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告类型：同向大幅下降。

经公司财务部门初步测算，预计公司2011年1-3月份实现净利润约4万元左

右，较上年同期下降约99%。

2、业绩预告情况表

项  目 2011年1月1日—2011年3月31日 2010年1月1日—2010年3月31日 增减变动（%）

净利润 约4万元 1063．72万元 -99%

基本每股

收    益
约0.0003元 0.09元 -99%

二、业绩预告预审计情况

本次所预计的业绩是否经过注册会计师审计：否。

三、业绩下降原因

2010年本公司处置非经营性资产取得了利润,预计本公司2011年一季度无其

他非经常性损益，主要利润来源为下属子公司长沙新振升集团有限公司主营铝型

材业务利润。

四、其他相关说明

1、由于公司2003年、2004年、2005年连续三年亏损，已于2006年4月13日被

 2

深圳证券交易所暂停上市。本公司于2007年2月14日公布了《2006年年度报告》，

2007年2月27日向深圳证券交易所提出公司股票恢复上市的申请及材料，深圳证

券交易所已于2007年3月5日正式受理本公司关于恢复股票上市的申请。

公司目前的资产重组工作正在有序进行，并在按照深圳证券交易所的要求补

充提交申请恢复上市的资料，我公司将及时公告相关资产重组工作进展情况，若

在规定期限内本公司恢复上市申请未能获得深圳证券交易所的核准，本公司的股

票将被终止上市。

本公司董事会提醒投资者注意投资风险。

2、本公告所载2011年1-3月份的财务数据为初步核算数据，尚须最终核算，

有可能与最终核算的财务数据存在差异，最终核算、审计后的数据将在公司2011

年一季度报告中予以披露。

特此公告。

湖南嘉瑞新材料集团股份有限公司董事会

2011年 4月 12日

	湖南嘉瑞新材料集团股份有限公司
	业绩预告公告